
 
 
 

OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73a FAILLISSEMENTSWET 
 
 
 
 
 

NR. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

inzake het faillissement van: 
 

BREVITER NETHERLANDS B.V. 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
2

 

 

Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet 

 

Nummer: 2 Datum:  14 januari 2016 

 

Gegevens onderneming : de besloten vennootschap met beperkte 

aansprakelijkheid Breviter Netherlands B.V., 

statutair gevestigd te Amstelveen, kantoorhoudende 

aan het adres Afmijnstraat 2 te (1187 ZZ) Amstelveen 

(hierna: "Breviter") 

Faillissementsnummer: : C/13/15/305F 

Datum uitspraak : 14 juli 2015 

Curator : mr. W.H.Z. Westerhof 

Rechter-commissaris : mr. W.F. Korthals Altes 

 

Activiteiten van onderneming : Exploitatie transportbedrijf 

Omzetgegevens : Zie onder 1.3 

Personeel gemiddeld aantal : Op datum faillissement waren 2 werknemers in dienst 

bij Breviter. 

 

Saldo einde verslagperiode : € 145.566,71 

 

Verslagperiode : 9 september 2015 – 12 januari 2016 

Bestede uren in verslagperiode : 27u en 7m 

Beste uren totaal : 54u en 24m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
3

 

 

 

1.  Inventarisatie 

1.1 Directie en organisatie  :  

 
 Breviter is een 100% dochtervennootschap van Roslin Holding Limited. Enig aandeelhouder 
van Breviter is Roslin Holding Limited. Enig bestuurder van Breviter is de heer M. Wojtas. De 
heer Wojtas is woonachtig in Polen.  

 
 De activiteiten van Breviter bestonden uit de exploitatie van een transportbedrijf. Breviter 
acteerde daarnaast ook als tussenpersoon bij grotere transportklussen. De bestuurder van 
Breviter is tevens bestuurder van de in Polen gevestigde onderneming genaamd Breviter 
Spedycja SP ZOO.  
 
De bestuurder heeft verklaard dat Breviter Spedycja SP ZOO tot 2012 het derde grootste 
transportbedrijf van Polen was. De bestuurder heeft verklaard dat het landschap in de 
transportbranche in de afgelopen jaren sterk is veranderd. Er kwamen nieuwe 
transportbedrijven op de markt met lage(re) prijzen hetgeen er voor Breviter toe heeft geleid 
dat het aantal opdrachten terugliep. Ook werden de marges lager. In 2013 heeft de bestuurder 
vervolgens besloten om het transportbedrijf uit te breiden naar Nederland onder de naam 
Breviter Netherlands B.V.  
 
Breviter is in 2014 een overeenkomst aangegaan met Schouten Olie B.V. met betrekking tot 
de afname van de verkoop en levering van olie, als gevolg waarvan tussen Schouten Olie en 
Breviter een geschil is ontstaan. Door het ontstaan van dit geschil is, zo verklaart de 
bestuurder, een groot gedeelte van haar klanten afgeschrikt waardoor geen nieuwe opdrachten 
aan Breviter werden verstrekt. Hierdoor liep de omzet van Breviter sterk terug. Door Schouten 
Olie B.V. is op een zeker moment beslag gelegd onder DHL en op de vrachtwagens van 
Breviter, vervolgens is door Schouten Olie een procedure aanhangig gemaakt. Teneinde de 
activiteiten te kunnen voortzetten en in afwachting van een vonnis in eerste aanleg met 
betrekking tot voornoemd geschil heeft Breviter € 151.681.00 in depot gestort bij AGIN 
Timmermans Gerechtsdeurwaarders zodat de beslagen zouden worden opgeheven. 
Uiteindelijk is de vordering van Schouten Olie B.V. afgewezen. Doordat Breviter deze gelden 
niet kon benutten kwam zij uiteindelijk in geldnood als gevolg waarvan openstaande facturen 
en lopende kosten niet meer voldaan konden worden. Uiteindelijk is onder meer een 
huurachterstand ontstaan waarna door de verhuurder het faillissement van Breviter is 
aangevraagd. 

 

1.2 Winst en verlies  : Breviter heeft geen winst en verliesrekeningen 

beschikbaar. 

 

1.3 Balanstotaal  : onbekend 

  

 

1.4 Lopende procedures : Schouten Olie B.V. heeft hoger beroep ingesteld tegen 

het vonnis dat in eerste aanleg is gewezen.  



 

 
4

 

1.5 Verzekeringen  : Onbekend 

 

1.6 Huur  : Tussen Breviter en Afmijn B.V. bestond een 

huurovereenkomst met betrekking tot de huur van een 

bedrijfsruimte te Amstelveen bestaande uit een 

kantoorruimte en opslagruimte, alsmede drie 

vrachtwagenparkeerplaatsen op het buitenterrein. Op 

20 juli 2015 heeft de rechter-commissaris de curator 

machtiging verleend om de huurovereenkomst op te 

zeggen. De curator heeft het gehuurde op 20 oktober 

2015 aan de verhuurder opgeleverd.  

 

1.7 Oorzaak faillissement  : De bestuurder heeft verklaard dat het faillissement is 

veroorzaakt door het geschil met Schouten Olie B.V. 

en de teruglopende opdrachten en door het gebrek aan 

liquide middelen als gevolg van storting van 

€ 151.000 in depot ter opheffing van de gelegde 

beslagen. 

  

2.  Personeel 

2.1 Aantal ten tijde van faillissement : 2 werknemers 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement  :  3 werknemers 

2.3  Datum ontslagaanzegging  :  27 juli 2015  

 

 Aangezien zich in de boedel geen middelen bevonden waaruit de salarisverplichtingen konden 

worden voldaan, heeft de curator bij brief van 23 juli 2015 om machtiging van de rechter-

commissaris ex artikel 68 lid 2 van de Faillissementswet verzocht. Na daartoe op 24 juli 2015 

machtiging te hebben verkregen van de rechter-commissaris, heeft de curator op 27 juli 2015 

schriftelijk aan het personeel van Breviter ontslag aangezegd.  

 

 Werkzaamheden  : geen 

   

3.  Activa  

ONROERENDE ZAKEN 

3.1 Beschrijving : niet van toepassing. 

3.2 Verkoopopbrengst : niet van toepassing. 

3.3 Hoogte hypotheek : niet van toepassing. 

3.4 Boedelbijdrage : niet van toepassing. 

 Werkzaamheden : niet van toepassing. 

 

 

 



 

 
5

BEDRIJFSMIDDELEN 

3.5 Beschrijving :  

 De roerende zaken van Breviter bestonden uit een relatief geringe kantoorinventaris.  

 - 5 vrachtwagens (waarvan er zich thans 3 in Polen bevinden);  

 - 4 caravans; 

 - kantoorinventaris. 

 Op verzoek van de curator wordt door het Nederlands Taxatie- en Adviesbureau (NTAB) een 

internetveiling voorbereid. De curator is thans in onderhandeling met een koper voor de 

opleggers in Polen. 

 

3.6 Verkoopopbrengst : € 18.023,12 (exclusief kosten) 

3.7 Boedelbijdrage : niet van toepassing 

 

3.8 Bodemvoorrecht fiscus : niet van toepassing   

 

 Werkzaamheden : niet van toepassing. 

 

VOORRADEN/ONDERHANDEN WERK 

3.9 Beschrijving : niet van toepassing. 

3.10 Verkoopopbrengst : niet van toepassing. 

3.11 Boedelbijdrage : niet van toepassing. 

 Werkzaamheden : niet van toepassing. 

 

ANDERE ACTIVA 

3.12 Beschrijving : niet van toepassing. 

 

3.13 Verkoopopbrengst : niet van toepassing.   

 Werkzaamheden : niet van toepassing. 

 

4.  Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren  : De curator heeft van de bestuurder vernomen dat uit 

hoofde van een oude huurovereenkomst nog een 

vordering bestaat ter zake de terug vordering van de 

borg, de curator zal hier de komende verslagperiode 

onderzoek naar doen. Daarnaast zou een vordering 

bestaan uit hoofde van belastingteruggave voor 

brandstofverbruik in België en in Frankrijk. Ook dit 

zal de curator de komende verslagperiode 

onderzoeken.  

 

4.2 Opbrengst  : niet van toepassing. 

 

4.3 Boedelbijdrage  : niet van toepassing. 

 Werkzaamheden  : niet van toepassing. 



 

 
6

 

5. Bank / Zekerheden 

5.1 Vordering van bank(en)  : niet van toepassing. 

5.2 Leasecontracten  : niet van toepassing. 

5.3 Beschrijving van zekerheden  : niet van toepassing. 

5.4 Separatistenpositie  : onbekend. 

5.5 Boedelbijdragen  : onbekend. 

5.6 Eigendomsvoorbehoud  : onbekend. 

5.7 Reclamerechten  : onbekend. 

5.8 Retentierechten  : onbekend. 

 Werkzaamheden  : onbekend. 

 

6.  Doorstart / voortzetten onderneming 

DOORSTART 

6.1 Exploitatie / zekerheden : Er zal geen doorstart worden gerealiseerd.  

 

7.  Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht  : De curator heeft van de bestuurder de administratie 

ontvangen en zal hier de komende verslagperiode 

nader onderzoek naar doen. 

 

7.2 Depot jaarrekeningen  : Breviter heeft de jaarrekeningen over 2013 niet tijdig 

gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel. Op datum 

faillissement bestond nog geen verplichting tot het 

deponeren van de jaarrekening over 2014. Gelet op 

het vorenstaande is er sprake van onbehoorlijk bestuur 

en is aannemelijk dat dit een belangrijke oorzaak is 

van het faillissement. De bestuurder kan dit vermoede 

verband tussen onbehoorlijk bestuur en het 

faillissement weerleggen met name door aannemelijk 

te maken dat het faillissement is veroorzaakt door van 

buiten komende oorzaken. De bestuurder heeft 

aangegeven dat de teruglopende opdrachten en de 

daardoor verslechterde bedrijfsresultaten alsmede de 

liquiditeitskrapte door de depotstorting de oorzaak 

zijn van het faillissement van Breviter. De curator 

acht voldoende aannemelijk dat het faillissement is 

veroorzaakt door een andere (van buiten komende) 

oorzaak. 

 

 

 

 



 

 
7

7.3 Goedk. verkl. accountant  : Breviter voldoet aan de in de wet gestelde grens om 

gebruik te kunnen maken van de vrijstelling van de 

verplichting tot het laten verrichten van een 

accountantscontrole (ingevolge artikel 2:396 lid 1 BW 

e.v.). 

 

7.4 Stortingsverpl. aandelen  : n.v.t.  

 

7.5 Onbehoorlijk bestuur  : In de komende verslagperiode zal dit nader worden 

onderzocht. 

 

7.6 Paulianeus handelen  : Tot op heden heeft de curator geen aanwijzingen dat 

van paulianeus handelen sprake is geweest. De curator 

zal dit de komende verslagperiode nader onderzoeken. 

 

8.  Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen    : huurvordering ad € 13.370,49 (3 maanden) alsmede 
de kosten van de curator. 

8.2 Pref. vordering van de fiscus  : € 742.401 + pm 
8.3 Pref. vordering van het UWV  : 311,17  

8.4 Andere pref. crediteuren  : kosten faillissementsaanvraag € 847,= 

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 11 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 45.548,06 

8.7 Verwachte wijze afwikkeling  : nog niet bekend 

 

9.  Procedures 

9.1 Naam van wederpartij(en)  : Schouten Olie B.V. 

9.2 Aard procedure  : Schouten Olie B.V. heeft van Breviter betaling 

gevorderd van € 116.678,22 vermeerderd met rente en 

kosten. Deze vordering is in eerste aanleg afgewezen 

waartegen door Schouten Olie B.V. hoger beroep is 

ingesteld.  

9.3 Stand procedure  : Hoger beroep is ingesteld. 

 Werkzaamheden  : De curator onderzoekt de procespositie van Breviter. 

Door de curator is, na verkrijging van toestemming 

hiertoe van de rechter-commissaris- in deze procedure 

een schikking getroffen waarbij vanuit het depot 

€ 118.181,00 aan de boedel is voldaan. 

 

10.  Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faill.  : nog onbekend. 

10.2 Plan van aanpak  : De curator zal de voorkomende werkzaamheden 

uitvoeren. 

10.3 Indiening volgend verslag  :  omstreeks 3 maanden na heden. 

 



 

 
8

Deze zaak wordt behandeld door: 
 
Mr. W.H.Z. Westerhof 
CMS Derks Star Busmann 
Postbus 94700 
1090 GS Amsterdam 
T +31 (0)20 30 16 311 
F +31 (0)20 30 16 330 
E wilmy.westerhof@cms-dsb.com 

 

 

11.  Publicatie op website 

 

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex 

artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. 

zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen). 

  

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam,  14 januari 2016 

 

 

mr. W.H.Z. Westerhof 

curator 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 18 november 2015
in het faillissement van: Breviter Netherlands B.V.

Faillissementsnummer C/13/15/305F
Datum uitspraak 14 juli 2015
Rechter-commissaris mr. W.F. Korthals Altes
Curator mr. W.H.Z. Westerhof
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       1.640,02€              1.640,02€              -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       26.515,25€            26.515,25€            4.265,82€                
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente -€                       -€                       -€                       -€                         
schikking Schouten Olie -€                       118.181,00€          118.181,00€          -€                         

5. totaal -€                      146.336,27€         146.336,27€         4.265,82€               

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
verschotten curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         
Vallenduuk Advocaten -€                       769,56€                 769,56€                 133,56€                   

6. totaal -€                      769,56€                769,56€                 133,56€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       146.336,27€          
totaal B -€                       -€                       769,56€                 

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       145.566,71€          





Overzicht van voorlopig erkende boedelvorderingen

Totaal
Volgnr. Naam (inc. BTW) BTW Aard van de vordering

€ €
B 1 UWV 1.306,14                          -                          Overig
B 2 UWV 242,77                             -                          Overig
B 3 Afmijn B.V. € 13.370,49 € 2.320,50 Geleverde diensten
B 4
B 5
B 6
B 7
B 8
B 9
B 10
B 11
B 12
B 13
B 14
B 15
B 16
B 17
B 18
B 19
B 20
B 21
B 22
B 23
B 24
B 25
B 26
B 27
B 28
B 29
B 30
B 31
B 32
B 33

Totaal 14.919,40                  

Faillissement van Breviter Netherlands B.V.



Overzicht van voorlopig erkende preferente schuldvorderingen

Totaal
Volgnr. Naam (inc. BTW) BTW Aard van de vordering Opmerkingen Preferentie

€ €
P 1 Belastingdienst € 39.236,00 Overig OB juli 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 2 Belastingdienst € 2.760,00 Overig OB juli 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 3 Belastingdienst € 42.189,00 Overig OB augustus 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 4 Belastingdienst € 2.862,00 Overig OB augustus 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 5 Belastingdienst € 31.487,00 Overig OB september 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 6 Belastingdienst € 2.148,00 Overig OB september 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 7 Belastingdienst € 35.886,00 Overig OB oktober 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 8 Belastingdienst € 2.442,00 Overig OB oktober 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 9 Belastingdienst € 45.492,00 Overig OB november 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 10 Belastingdienst € 3.081,00 Overig OB november 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 11 Belastingdienst € 24.372,00 Overig OB december 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 11 Belastingdienst € 1.674,00 Overig OB december 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 13 Belastingdienst € 131.053,00 Overig OB 1e kwartaal 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 14 Belastingdienst € 7.458,00 Overig OB 1e kwartaal 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 15 Belastingdienst € 132.339,00 Overig OB 2e kwartaal 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 16 Belastingdienst € 8.871,00 Overig OB 2e kwartaal 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 17 Belastingdienst € 23.378,00 Overig OB januari 2015 fiscus met bodemvoorrecht
P 18 Belastingdienst € 1.608,00 Overig OB januari 2015 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 19 Belastingdienst € 23.176,00 Overig OB februari 2015 fiscus met bodemvoorrecht
P 20 Belastingdienst € 1.596,00 Overig OB februari 2015 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 21 Belastingdienst € 22.948,00 Overig OB maart 2015 fiscus met bodemvoorrecht
P 22 Belastingdienst € 1.578,00 Overig OB maart 2015 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 23 Belastingdienst € 11.059,00 Overig OB april 2015 fiscus met bodemvoorrecht
P 24 Belastingdienst € 8.181,00 Overig OB mei 2015 fiscus met bodemvoorrecht
P 25 Belastingdienst € 1.125,00 Overig Loonheffingen maart 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 26 Belastingdienst € 111,00 Overig Loonheffingen maart 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 27 Belastingdienst € 3.416,00 Overig Loonheffingen april 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 28 Belastingdienst € 276,00 Overig Loonheffingen april 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 29 Belastingdienst € 4.556,00 Overig Loonheffingen mei 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 30 Belastingdienst € 354,00 Overig Loonheffingen mei 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 31 Belastingdienst € 3.678,00 Overig Loonheffingen juni 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 32 Belastingdienst € 294,00 Overig Loonheffingen juni 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 33 Belastingdienst € 3.658,00 Overig Loonheffingen juli 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 34 Belastingdienst € 294,00 Overig Loonheffingen juli 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 35 Belastingdienst € 3.658,00 Overig Loonheffingen augustus 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 36 Belastingdienst € 294,00 Overig Loonheffingen augustus 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 37 Belastingdienst € 3.658,00 Overig Loonheffingen september 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 38 Belastingdienst € 294,00 Overig Loonheffingen september 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 39 Belastingdienst € 3.658,00 Overig Loonheffingen oktober 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 40 Belastingdienst € 294,00 Overig Loonheffingen oktober 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 41 Belastingdienst € 3.658,00 Overig Loonheffingen november 2014 fiscus met bodemvoorrecht
P 42 Belastingdienst € 294,00 Overig Loonheffingen november 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 43 Belastingdienst € 3.658,00 Overig Loonheffingen december 2014 fiscus met bodemvoorrecht

Faillissement van Breviter Netherlands B.V.



P 44 Belastingdienst € 294,00 Overig Loonheffingen december 2014 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 45 Belastingdienst € 3.691,00 Overig Loonheffingen januari 2015 fiscus met bodemvoorrecht
P 46 Belastingdienst € 297,00 Overig Loonheffingen januari 2015 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 47 Belastingdienst € 3.691,00 Overig Loonheffingen februari 2015 fiscus met bodemvoorrecht
P 48 Belastingdienst € 297,00 Overig Loonheffingen februari 2015 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 49 Belastingdienst € 3.691,00 Overig Loonheffingen maart 2015 fiscus met bodemvoorrecht
P 50 Belastingdienst € 297,00 Overig Loonheffingen maart 2015 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 51 Belastingdienst € 3.691,00 Overig Loonheffingen april 2015 fiscus met bodemvoorrecht
P 52 Belastingdienst € 15,00 Overig Loonheffingen april 2015 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 53 Belastingdienst € 7.907,00 Overig Loonheffingen mei 2015 fiscus met bodemvoorrecht
P 54 Belastingdienst € 1.648,00 Overig Vpb 010613-311214 fiscus met bodemvoorrecht
P 55 Belastingdienst € 15,00 Overig Vpb 010613-311214 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 56 Belastingdienst € 1.263,00 Overig VPB 010115-311215 fiscus met bodemvoorrecht
P 57 Belastingdienst € 58,00 Overig VPB 010115-311215 (openstaande kosten) fiscus met bodemvoorrecht
P 58 Belastingdienst € 16.675,00 Overig rente tot datum faillissement fiscus met bodemvoorrecht
P 59 Belastingdienst pm Overig art. 29 lid 2 OB claim fiscus met bodemvoorrecht
P 60 Belastingdienst € 50.535,00 Overig Omzetbelasting juli 2015 fiscus met bodemvoorrecht
P 61 Belastingdienst € 1.580,00 Overig Loonheffingen juni 2015 fiscus met bodemvoorrecht
P 62 Belastingdienst € 15,00 Overig Loonheffingen juni 2015 fiscus met bodemvoorrecht
P 63 UWV 262,46                             -                          Overig Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW mevrouw De Jong
P 64 UWV 48,71                               -                          Overig Loonvordering ex art. 66 lid 3 WW mevrouw De Jong
P 65 Belastingdienst € 2.639,00 Overig Vpb 010613-311214 fiscus met bodemvoorrecht
P 66 Afmijn B.V. € 847,00 Overig kosten faill.aanvraag

Totaal € 743.559,17



Overzicht van voorlopig erkende concurrente schuldvorderingen

Totaal
Naam (inc. BTW) BTW Aard van de vordering

€ €
C 1 Office Depot International B.V. € 426,30 € 66,10 Geleverde goederen
C 2 AS 24 Nederland B.V. € 11.355,35 € 0,00 Geleverde diensten
C 3 Centraal Justitieel Incassobureau € 471,00 € 0,00 Overig
C 4 Van Vliet Groep € 448,67 € 77,87 Overig
C 5 Toll Collect GmbH € 3.286,17 € 0,00 Overig
C 6 Bosman van Zaal € 356,77 € 61,92 Geleverde goederen
C 7 Wolters Kluwer Transport Service B.V. € 1.377,16 € 0,00 Geleverde diensten
C 8 Afmijn B.V. € 21.964,07 € 3.094,00 Geleverde diensten
C 9 Gemeente Uithoorn € 668,08 € 0,00 Overig
C 10 PWN € 389,53 € 0,09 Overig
C 11 N.V. Nuon Sales Nederland € 4.804,96 € 833,92 Geleverde diensten
C 12
C 13
C 14
C 15
C 16
C 17
C 18
C 19
C 20
C 21
C 22
C 23
C 24
C 25
C 26
C 27
C 28
C 29
C 30
C 31
C 32

Totaal 45.548,06                        

Faillissement van Breviter Netherlands B.V.

Volgnr.


	Verslag 2
	Verslag 2 (FO)
	Boedel
	Preferent
	Concurrent

